TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BẮC GIANG

Số: 1000 /GTT-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  05   tháng 7 năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

Hội nghị sơ kết công tác THADS 9 tháng đầu năm 2022

Phương hướng, nhiệm vụ công tác 3 tháng cuối năm 2022

Cục Thi hành án dân sự tỉnh tổ chức Hội nghị sơ kết công tác thi hành án dân sự

9 tháng năm 2022, triển khai nhiệm vụ công tác 3 tháng cuối năm 2022.

1. Thành phần:

- Cục THADS tỉnh: Lãnh đạo Cục, lãnh đạo các phòng thuộc Cục.

- Lãnh đạo Chi cục THADS các huyện, thành phố.

- Các cá nhân được tặng Giấy khen vì đã có thành tích xuất sắc trong phong

trào thi đua cao điểm lập thành tích chào mừng kỷ niệm 76 năm ngày truyền thống

THADS (đề nghị Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện mời giúp
1
).

2. Thời gian: 7h00’ ngày 08/7/2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp 301 Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thời gian và chuẩn bị ý kiến phát biểu.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Cục trưởng (để b/c);

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VPHiên.

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giáp Thế Anh

1
 Danh sách cụ thể sẽ gửi sau

		2022-07-05T14:20:52+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!